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Accuse certifie exécutoire

|Réception par le prefet : 28.-'02,-‘2024'

IDENTITE

RESPONSABLE ADMINISTRATIF ET
FINANCIER CENTRE SOCIAL
DIRECTION CCAS

AGENT D'ACCUEIL CENTRE SOCIAL
PAESE NOVU

REFERENT PRE TZNRD
SECRETAIRE MEDICAL CENTRE DE
VACCINATION

MEDECIN CENTRE DE VACCINATION
EDUCATEUR DES ACTIVITES
PHYSIQUES ET SPORTIVES
CHAUFFEUR VAD

AGENT D'ACCUEIL ET DE
CONVIVIALITE

CHARGE DE MISSION
COORDINATRICE DES ACTIONS DE
PROPRETE DE PROXIMITE
ANIMATEUR SPORTIF

GRADE

attaché
attaché hors classe

adjoint technique
adjoint administratif

adjoint technique
médecin hors classe

opérateur des APS principal
agent de maitrise principal
adjoint d'animation
principal classe 1

attaché principal
adjoint d'animation

DATE DE DEBUT

20/12/2021
01/02/2022

21/02/2022
01/09/2022

01/09/2022
01/09/2022

20/08/2023
01/10/2023

02/01/2024

01/03/2024
01/04/2024

DATE DE FIN

19/12/2024
31/12/2024

20/02/2025
31/08/2024

31/08/2024
31/08/2024

19/08/2024
30/09/2024

01/01/2025

28/02/2025
31/03/2025

ETABLISSEMENT

CCAS
CCAS

CCAS
CCAS

CCAS
CCAS

CCAS
CCAS

CCAS

CAB
CCAS

TYPE DE TEMPS
TC

Temps partagé
TC
TC

Temps partagé

Temps partagé
TC
TC

TC

Temps partagé

Temps partagé





