Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur 02B-212000335-20240228-2024022813-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 28/02/2024

IDENTITE	GRADE	DATE DE DEBUT	DATE DE FIN	ETABLISSEMENT	TYPE DE TEMPS
RESPONSABLE ADMINISTRATIF ET FINANCIER CENTRE SOCIAL	attaché	20/12/2021	19/12/2024	CCAS	TC
DIRECTION CCAS	attaché hors classe	01/02/2022	31/12/2024	CCAS	Temps partagé
AGENT D'ACCUEIL CENTRE SOCIAL PAESE NOVU	adjoint technique	21/02/2022	20/02/2025	CCAS	TC
REFERENT PRE TZNRD	adjoint administratif	01/09/2022	31/08/2024	CCAS	TC
SECRETAIRE MEDICAL CENTRE DE VACCINATION	adjoint technique	01/09/2022	31/08/2024	CCAS	Temps partagé
MEDECIN CENTRE DE VACCINATION	médecin hors classe	01/09/2022	31/08/2024	CCAS	Temps partagé
EDUCATEUR DES ACTIVITES PHYSIQUES ET SPORTIVES	opérateur des APS principal	20/08/2023	19/08/2024	CCAS	TC
CHAUFFEUR VAD	agent de maîtrise principal	01/10/2023	30/09/2024	CCAS	TC
AGENT D'ACCUEIL ET DE CONVIVIALITE	adjoint d'animation principal classe 1	02/01/2024	01/01/2025	CCAS	TC
CHARGE DE MISSION COORDINATRICE DES ACTIONS DE PROPRETE DE PROXIMITE	attaché principal	01/03/2024	28/02/2025	САВ	Temps partagé
ANIMATEUR SPORTIF	adjoint d'animation	01/04/2024	31/03/2025	CCAS	Temps partagé